[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	30.11.2022
	    г. Зеленогорск
	№
	2271-р

	О создании комиссии по визуальному
осмотру технического состояния
муниципального имущества,
составляющего муниципальную
казну города Зеленогорска,
предоставленного в аренду

В целях определения муниципального имущества, составляющего муниципальную казну города Зеленогорска, требующего проведения капитального ремонта, а также определения необходимости проведения капитального ремонта и иных необходимых улучшений указанного имущества, предоставленного в аренду, в соответствии с Порядком зачета стоимости капитального ремонта и иных необходимых улучшений в счет арендной платы, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО                    г. Зеленогорска от 12.02.2016 № 32-п, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

1.  Создать комиссию по визуальному осмотру технического состояния муниципального имущества, составляющего муниципальную казну города Зеленогорска, предоставленного в аренду, в составе согласно приложению    к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившими силу следующие распоряжения Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:

- от 14.12.2018 № 2730-р «О создании комиссии по визуальному осмотру технического состояния муниципального имущества, составляющего муниципальную казну города Зеленогорска, предоставленного в аренду»;
- от 09.04.2020 № 681-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 14.12.2018 № 2730-р «О создании комиссии по визуальному осмотру технического состояния муниципального имущества, составляющего муниципальную казну города Зеленогорска, предоставленного в аренду».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

4. Контроль за выполнением   настоящего   распоряжения   возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам.
Глава ЗАТО г. Зеленогорск

                       М.В. Сперанский
	Приложение к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 30.11.2022 № 2271-р

Состав

комиссии по визуальному осмотру технического состояния

муниципального имущества, составляющего муниципальную казну

города Зеленогорска, предоставленного в аренду

	Председатель комиссии:

	Шмигидина Мария Геннадьевна
	- руководитель Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО                                г. Зеленогорск;

	заместитель председателя

комиссии:

	Наглюк Ирина Валентиновна
	- начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению имуществом                                                          Администрации ЗАТО  г. Зеленогорск;

	секретарь комиссии:

	Федорченко Татьяна Борисовна
	- ведущий специалист отдела имущественных отношений Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО                           г. Зеленогорск;

	члены комиссии:

	Вишняков Игорь Валентинович
	- главный инженер Муниципального                                                   казённого учреждения «Служба единого заказчика-застройщика»;

	Татаринов Никита Владимирович
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО                 г. Зеленогорск – главный архитектор города;

	Патенко Елена
Анатольевна
	- главный специалист Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО                                г. Зеленогорск.